
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par atklātu konkursu "Speciālās tehnikas iegāde 2024-2025 gadam" (ID Nr. ST 2024/4)   

 sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Sadales tīkls",  Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160;  

1.2. ST 2024/4; 

1.3. Atklāts konkurss;  

1.4. Atklāta konkursa priekšmets ir  speciālās tehnikas iegāde 2024. - 2025.gadam (CPV 

kods: 34100000-8 Mehāniskie transportlīdzekļi). Iepirkuma priekšmets ir sadalīts 9 

(deviņās) iepirkuma daļās: 

1.daļa. Traktors vertikālais zāģis (1 gab.); 

2.daļa. Universālā kāpurķēžu pašgājējmašīna (3 gab.); 

3.daļa. Industriālai iekrāvējs (2 gab.); 

4.daļa. Universālais brigādes traktors (12 gab.); 

5.daļa. Universālais iekrāvējs (1 gab.); 

6.daļa. Autoiekrāvējs, 7 t (2 gab.); 

7.daļa. Autoiekrāvējs, 3,5 t (1 gab.); 

8.daļa. Elektroiekrāvējs (1 gab.); 

9.daļa. Elektropārvades līniju trašu tīrīšanas frēze (3 gab.). 

1.5. Līgumslēdzēji iepirkuma procedūras rezultātā: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

10.05.2024 (Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

10.05.2024 (Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: I.Arāja,  N.Ņērbulis, K.Tukišs, M.Leimanis, G.Priede, 

I.Benga. 

3.2. iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Sadales tīkls" 02.02.2024. 

rīkojums Nr.25 un 29.05.2024. rīkojums Nr.115; 

3.3. dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: iepirkuma komisija. 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja 

tāds veikts: 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  13.06.2024. plkst.10:00 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas 

vai izmaksas: 

Iesniegtie piedāvājumi un piedāvātās cenas, EUR bez PVN (viena transportlīdzekļa cena): 
Nr Daļa SIA 

Agritech 

SIA 

Avesco 

AS 

Ferrus 

SIA HCT 

Automoti

ve 

SIA 

Kono 

SIA 

TRAKTORIE

M 

SIA 

Toyota 

Material 

Handling 

Baltic 

SIA 

Unimoto

rs Latvia 

SIA 

Baltic 

Tractor 

1 Traktors vertikālais 

zāģis 

- - 366663 330770 - 308360 - - - 



2 Universālā 

kāpurķēžu 

pašgājējmašīna 

- - - - - - - 420000 - 

3 Industriālais 

iekrāvējs 

- 357912 - - - - - - - 

4 Universālais 

brigādes traktors 

173000 159623 - - - - - - - 

5 Universālais 

iekrāvējs 

- - - - 74273 - - - - 

6 Autoiekrāvējs 7 t - - - - - - 92662 - - 

7 Autoiekrāvējs 3,5 t  - - - - - - 63432 - - 

8 Elektroiekrāvējs - - - - - - 49111 - 54500 

9 Elektropārvades 

līniju trašu tīrīšanas 

frēze 

- - 299393 288370 - 298300 - - - 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv., 13.06.2024., 

plkst.14:00. 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas  

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt, piedāvātā 

līgumcena:  

1.Daļā "Traktors vertikālais zāģis" (1 gab.) - SIA "TRAKTORIEM", 308 360.00 EUR 

bez PVN;  

2.Daļā "Universālā kāpurķēžu pašgājējmašīna" (3 gab.) - SIA "Unimotors Latvia", 1 

260 000.00 EUR bez PVN; 

3.Daļā "Industriālais iekrāvējs" (2 gab.) - SIA "Avesco", 715 825.20 EUR bez PVN; 

4.Daļā "Universālais brigādes traktors" (12 gab.) - SIA "Avesco", 1 915 485.00 EUR 

bez PVN; 

5.Daļā "Universālais iekrāvējs" (1 gab.) - SIA "KONO"", 74 273.00 EUR bez PVN; 

6.Daļā "Autoiekrāvējs 7 t" (2 gab.) - SIA "Toyota Material Handling Baltic", 185 

323.88 EUR bez PVN; 

7.Daļā "Autoiekrāvējs 3,5 t" (1 gab.) - SIA "Toyota Material Handling Baltic", 63 

432.07EUR bez PVN;  

8.Daļā "Elektroiekrāvējs" (1 gab.) - SIA "Toyota Material Handling Baltic", 49 

110.80 EUR bez PVN; 

9.Daļā "Elektropārvades līniju trašu tīrīšanas frēze" (3 gab.) - SIA "HCT 

Automotive", 865 110.00 EUR bez PVN. 

 



7.2. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums 
1.Daļa "Traktors vertikālais zāģis".  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "TRAKTORIEM" – 98,12 punkti. 

 

AS "Ferrus" SIA "HCT 

Automotive" 

SIA 

"TRAKTORIEM" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  366 663.00 330 770.00 308 360.00 

1. Viena Transportlīdzekļa cena,  

EUR bez PVN (max 90) 
75.69 83.90 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas,  

2 gadu periodā pie nosacītā nobraukuma,  

EUR bez PVN (max 5) 

2.42 5.00 3.12 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa 

vērtējums (max 5) 
5.00 5.00 5.00 

KOPĀ 83.11 93.90 98.12 

 

2.Daļa "Universālā kāpurķēžu pašgājējmašīna" 

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "Unimotors Latvia" – 100.00 punkti 

  SIA "Unimotors Latvia" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  420 000.00 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie 

nosacītā nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 
5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 

KOPĀ 100.00 

 

3.Daļa "Industriālais iekrāvējs"  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "Avesco" – 100.00 punkti 

  SIA "Avesco" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  357 912.60 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie 

nosacītā nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 
5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 

KOPĀ 100.00 

 

4.Daļa "Universālais brigādes traktors"  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "Avesco"  – 100.00 punkti 

  SIA "Agritech" SIA "Avesco" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  173 000.00 159 623.75 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 83.04 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie 

nosacītā nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 
1.94 5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 5.00 

KOPĀ 89.99 100.00 

 

5.Daļa "Universālais iekrāvējs"  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "KONO" – 100.00 punkti 

  SIA "KONO" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  74 273.00 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie 

nosacītā nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 
5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 



KOPĀ 100.00 

 

6.Daļa "Autoiekrāvējs 7 t"  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "Toyota Material Handling Baltic" – 100.00 

punkti 

  

SIA "Toyota Material 

Handling Baltic" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  92 661.94 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie nosacītā 

nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 
5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 

KOPĀ 100.00 

 

7.Daļa "Autoiekrāvējs 3,5 t"  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "Toyota Material Handling Baltic" – 100.00 

punkti 

  

SIA "Toyota Material 

Handling Baltic" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  63 432.07 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie nosacītā 

nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 
5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 

KOPĀ 100.00 

 

8.Daļa "Elektroiekrāvējs"  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "Toyota Material Handling Baltic" – 100,00 

punkti 

  
SIA "Toyota Material 

Handling Baltic" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  49 110.80 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie nosacītā 

nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 
5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 

KOPĀ 100.00 

 

9.Daļa "Elektropārvades līniju trašu tīrīšanas frēze"  

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniegusi SIA "HCT Automotive" – 100,00 punkti. 

  AS "Ferrus" 

SIA "HCT 

Automotive" 

SIA 

"TRAKTORIEM" 

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN  299 393.00 288 370.00 298 300.00 

1. Viena Transportlīdzekļa cena,  

EUR bez PVN (max 90) 
86.69 90.00 87.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas,  

2 gadu periodā pie nosacītā nobraukuma,  

EUR bez PVN (max 5) 

2.41 5.00 2.47 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  

(max 5) 
5.00 5.00 5.00 

KOPĀ 94.09 100.00 94.48 
 



7.3.  pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. Par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tika atzīta: 

1.Daļā "Traktors vertikālais zāģis" (1 gab.) - SIA "TRAKTORIEM";  

2.Daļā "Universālā kāpurķēžu pašgājējmašīna" (3 gab.) - SIA "Unimotors Latvia"; 

3.Daļā "Industriālais iekrāvējs" (2 gab.) - SIA "Avesco"; 

4.Daļā "Universālais brigādes traktors" (12 gab.) - SIA "Avesco";  

5.Daļā "Universālais iekrāvējs" (1 gab.) - SIA "KONO"; 

6.Daļā "Autoiekrāvējs 7 t" (2 gab.) - SIA "Toyota Material Handling Baltic"; 

7.Daļā "Autoiekrāvējs 3,5 t" (1 gab.) - SIA "Toyota Material Handling Baltic";  

8.Daļā "Elektroiekrāvējs" (1 gab.) - SIA "Toyota Material Handling Baltic"; 

9.Daļā "Elektropārvades līniju trašu tīrīšanas frēze" (3 gab.) - SIA "HCT 

Automotive". 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

Nav 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

SIA "Baltic Tractor" piedāvājums 8.Daļā "Elektroiekrāvējs" ir neatbilstošs Tehniskai 

specifikācijai (1.11., 1.14., 1.27., 1.31.punkti). 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses. 

 Nav 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Nav 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot 

elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv  

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 


